[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.12.2005г. № 170
              г.Троицк

О перечни отраслевых (функциональных)
органов администрации города Троицка
с образованием юридического лица
В соответствии с Уставом города Троицка, решением Собрания депутатов города Троицка от 24.08.2005 года №92 «О структуре и предельной численности исполнительного органа местного самоуправления» и для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления города Троицка федеральными законами и законами Челябинской области,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1.Наделить правами юридического лица, следующие отраслевые (функциональные) органы администрации города Троицка:
· Департамент жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка;
· Департамент муниципальной собственности администрации города Троицка;
· Департамент социальной защиты населения администрации города Троицка;
· Финансовое управление администрации города Троицка.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

И.А. Разумовский
_1117865226.bin